UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SXD   Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc trả hồ sơ không giải quyết

công trình Trường THCS Trương Quang Trọng, Trường THCS Chánh Lộ

thuộc dự án Đầu tư, nâng cấp các trường THCS trên địa bàn thành phố

Hồ sơ của: Ban Quản lý Dự án Đầu tư Xây dựng và Phát triển quỹ đất thành phố

Quảng Ngãi (Chủ đầu tư dự án).

Mã hồ sơ: 000.00.42.H48-230529-0002.

Người nộp hồ sơ: Ông Bùi Thanh Vũ - điện thoại liên hệ: 0914.101.085.

Nội dung yêu cầu giải quyết: Thẩm định thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế

cơ sở các công trình: Trường THCS Trương Quang Trọng, Trường THCS Chánh Lộ

thuộc dự án Đầu tư, nâng cấp các trường THCS trên địa bàn thành phố.

Trong quá trình tổ chức thẩm định, Sở Xây dựng đã có Công văn số 1098/SXD -

QLHĐXD ngày 08/6/2023 về việc rà soát, hoàn chỉnh hồ sơ thẩm định thiết kế xây

dựng triển khai sau thiết kế cơ sở các công trình: Trường THCS Trương Quang

Trọng, Trường THCS Chánh Lộ thuộc dự án Đầu tư, nâng cấp các trường THCS trên

địa bàn thành phố, thời gian hoàn chỉnh, bổ sung trước ngày 19/6/2023, đến nay Sở

Xây dựng vẫn chưa nhận được hồ sơ bổ sung theo nội dung công văn nêu trên (đính

kèm bản chụp Công văn số 1098/SXD - QLHĐXD ngày 08/6/2023 của Sở Xây dựng).

Vì vậy, Sở Xây dựng dừng việc thẩm định và hoàn trả hồ sơ thẩm định thiết kế

xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở các công trình: Trường THCS Trương Quang

Trọng, Trường THCS Chánh Lộ thuộc dự án Đầu tư, nâng cấp các trường THCS trên

địa bàn thành phố. Mời Ông Bùi Thanh Vũ đến Trung tâm phục vụ hành chính công

tỉnh tại Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết quả để nhận lại hồ sơ.

Sở Xây dựng thông báo nội dung như trên đến quý tổ chức được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh b/cáo;

- BQL DA ĐTXD&PTQĐ TP.Quảng Ngãi;

- TT PV HCC tỉnh;

- Lưu: VT, QLHĐXD(Đông).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức On

		2023-06-20T14:17:47+0700

		2023-06-20T14:43:02+0700

		2023-06-20T14:43:02+0700

		2023-06-20T14:43:02+0700